
MIchaela M. (mellamo) ID 49647 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.7.2024, 20:02

PODMÍNKY PRODEJE
Vážení zákazníci, předem děkuji že jste navštívili náš obchůdek.

  Jakékoliv dotazy ráda zodpovím.

  Na veškeré nové zboží je ze zákona záruka 24 měsíců(pokud není uvedeno jinak).
  Tato záruka se vztahuje pouze na výrobní vady.

  Záruka se nevztahuje na

  1) vady vzniklé opotřebením
  2) vady vzniklé nesprávným zacházením a používáním
  3) vady vzniklé nesprávným skladováním

  Pokud Vám balík dorazí poškozený, apod. ,je nutné vyřídit reklamaci a žádat náhradu ihned při převzetí přímo u Česke pošty.
  Za vady vzniklé přepravcem neručíme.

  Zboží zasílám doporučeně nebo jako cenný balík, až při připsání peněz na účet. Na dobírku zboží nezasílám.

  Objednávky držím týden, pokuď se nedohodnem jinak.

  Běžná doba dodání do 7 - 14dnů.

  Přejeme příjemné nakupování

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

